

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FARROUPILHA CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

Pauta da Sessão Ordem do Dia 08 de outubro de 2024.

- Abertura, às 18 horas no Plenário Dr. Lidovino Antônio Fanton, situado na Câmara de Vereadores de Farroupilha.
- Verificação de quórum
- Ordem do Dia:
 - Projeto de Lei do Executivo nº 29/2024, que institui e inclui no Calendário de Eventos do Município o evento Trilha Jeep Clube de Farroupilha.
 - Projeto de Lei do Executivo nº 31/2024, que altera a Lei Municipal nº 3.488, de 02/12/2008;
 - Projeto de Lei do Legislativo nº 19/2024, que institui a Política Pública de Incentivo às Novas Gerações e Preservação da Tradição da Melhor Idade, e dá outras providências.
 - Projeto de Lei do Legislativo nº 20/2024, que concede Título de Cidadão Honorífico de Farroupilha ao Sr. Elton José Siqueira Pereira.
- Requerimentos: -
- Moções: -
- Comunicação de Liderança
- Explicação Pessoal
- Espaço do Presidente
- Encerramento dos trabalhos.